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V kłí�ení s in�enýrskými sítìmi budou kabely NN mechanicky 
ochrÆnìny v dØlce kłí�ení + 1m na ka�dou stranu od místa kłí�ení.
U plast. mech. ochran ( trubka / �lab ) bude nahrazeno pískovØ lo�e
podkladovým betonem C 6/7,5 v dØlce kłí�ení + 1m na ka�dou stranu
od místa kłí�ení. Budou dodr�eny vzdÆjemnØ odstupovØ vzdÆlenosti
mezi in�. sítìmi dle ¨SN 73 6005 "ProstorovØ uspołÆdÆní sítí technickØho
vybavení". Definitivní œpravy povrchø jsou łe�eny dle TP 146 "PovolovÆní
a provÆdìní výkopø a zÆsypø rýh pro in�. sítì ve vozovkÆch pozemních 
komunikací" nebo dle konkrØtního po�adavku majitele komunikace.

UvedenØ stÆvající załízení je zakresleno pouze orientaŁnì. ZÆkres liniových
vedení slou�í pouze jako orientaŁní informace o jeho existenci a nenahrazuje 
skuteŁnØ umístìní załízení v zÆjmovØm œzemí.SkuteŁnØ umístìní załízení je
nutno zjistit vytýŁením płímo na místì stavby, nejlØpe płed zahÆjením 
výkopových prací. V płípade nejasností budou provedeny kopanØ sondy.

ZnaŁení kabelø a skłíní bude provedeno v souladu 
a metodikou DSO_ME_0064r06.
SYSTÉM JEDNOTNÉHO ZNA¨EN˝ ¨EZ DISTRIBUCE a.s.

ZHOTOVITEL ZAJIST˝ SPR`VNÝ SLED F`Z˝.

220

1
8
1
5

320

3
0
0

1
2
0
0

6
1
5

3
0
0

6
1
5

8
3

14
-
19

m
in
.2

3
-
3
0

4
6

3
5

4
5

12
0

16
0

2
0

výkopovÆ zemina ( hutnit po max. 20 cm vrstvÆch )

pískovØ lo�e fr. 0-4 ( u kab. �labø vŁetnì jejich zÆsypu )

kab. chrÆniŁka KORUFLEX ( VN - 160 mm, NN 110 mm )

50

14

12
0

10

c
c
a
 
8
0

10
15

2
5

50

14
14

12
0

8
8

c
c
a
 
8
5

10

50

14

13
0

c
c
a
 
9
0

4
0
-
5
0

12
0

16
0

2
0

11
12

2
3

12
0

16
0

2
0

10

65

5

14

c
c
a
 
9
0

13
0

50 50

14
14

12
0

8
85

c
c
a
 
8
5

PARÉ ¨:

VYPRACOVAL :

KRESLIL :

KRAJ :

OBEC :

INVESTOR : ¨EZ Distribuce a.s.

DATUM :

STUPEÒ :

¨˝SLO STAVBY :

¨˝SLO ZAK. :

1:400
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SITUACE

StłedoŁeský

ES PROJEKT s.r.o.

�kolní 2641, 440 01 Louny  
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In�. sítì

Legenda

StÆvajicí plynovod

StÆvajicí vodovod

StÆvajicí kanalizace

StÆvajicí telefoní kabel zam.

StÆvajicí telefoní kabel nezam.

FeZn 20m

max. 15 ohm

FeZn 20m

max. 15 ohm

StÆvajicí PB

StÆvajicí płípojkovÆ skłíò

StÆvajicí uzemnìní

StÆvajicí Alfe

StÆvajicí AES

StÆvajicí AYKYz

Stavajicí rozpojovací skłíò

StÆvajicí AYKY 3x240+120

StÆvající AYKY 3x120+70

StÆvající AYKY 4x16

StÆvající svodiŁe płepìtí

StÆvající TS

StÆvající vVN

StÆvajicí budovy

StÆvajicí oplocení

StÆvajicí komunikace

StÆvající strom/kìł

Nový AYKY 3x240+120

Nový 3x AXEKVCE 1x70/16

Nový HDPE 

Nový płípojkový skłínì

Nový rozpojovací skłínì

Nový uzemnìní

NovÆ kabelovÆ chrÆniŁka/�lab

Nový protlak

DemontÆ� PB

DemontÆ� vedení AYKYz 

DemontÆ� AlFe

Pozemky zasa�enØ stavbou372/1372/1

Bìloky

Jan Matìjka

Jan Matìjka

Prosinec 2021

01-2021

Výkr. Ł.

K-1Mìł.
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płípojkovÆ skłíò do oplocení płípojkovÆ skłíò na objektu

+/-0

SS 100 NKE1P-C pilíł

( 3x pojistka vel.00 , max. prøłez  240 mm2płívod, vývod 50 mm2 )

+/-0

5
1
0

410 250

SS 100/KVE4P-M do zdi

( 3-9x pojistka vel., max. prøłez płívod 240 mm2, vývod 50 mm2 )

1 - dla�ba tl. 80

Hodnota 1 a 2 je promìnnÆ

dle typu dla�by

CHODN˝K - DLA�BA

dle TP 146

lo�ní vrstva

2 - �D 0-32

ABS II

OKS I

( �D 0-32 )

�D 0-63

KOMUNIKACE ( VJEZDY ) - ASFALT

tłída zatí�ení V, VI dle TP 146

( silnice III. tł, IV. tł. - místní, obyt. zóny, oslu�nØ, œŁelovØ, vjezdy )
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OSA KØ˝�EN˝ OSA KØ˝�EN˝

SILOVÝ KABEL

POTRUB˝SLABOPROUDÝ

 KABEL

VZD`LENOSTI PØI KØ˝�EN˝ - viz. TAB. A2 v ¨SN 736005 + zmìny Z1 - Z4

SILOVÝ KABEL

BETONOVÝ �LAB

Z`SYP

SILOVÝ KABEL

PODÉLNÌ

 DÌLEN`

CHR`NI¨KA

VZOROVÝ KØ˝�EN˝ KABELU VZOROVÝ KØ˝�EN˝ POTRUB˝

DLE ¨SN 736005
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SILOVÝ KABEL 10kV

SILOVÝ KABEL 22kV

POTRUBN˝ PO�TA

*) PØI ULO�EN˝ V CHR`NI¨CE VIZ ¨SN 736005 TAB.A2,A1

SILOVÝ KABEL
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PB68

SIL63

12

PB20 PB76

SIL25

14

PB75

KLAD

13

PB81

SIL63

33

PB32

SP100

5

PB31

SP100

58

PB30

SP100

18

PB80

SP200

17

PB67

SIL63

26

PB28

PB29

PROTLAK

konstrukce

komunikace

 2x7m protlak
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Nový US Flc GB S N - 25kV

US KL XXX

Na US bude napojen 

AXEKVCE 1x70/16mm2

KZ2-beton

FeZn

KZ1
beton

PE PAS �. 300

asf. beton ABS II.

cem. stabilizace

beton - B20 
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SJZ:58

do plotu HDV bude 
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CYKY 4x10
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do zviva a zapojení

do HDV CYKY 4x10

SS100/NKE1P-C
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do zviva a zapojení

do HDV CYKY 4x10
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Dutina pilíłe bude vysypÆna pískem do vý�ky 30cm nad rostlý terØn

SR 502 NKW2 pilíł

Dutina pilíłe bude vysypÆna pískem do vý�ky 30cm nad rostlý terØn
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( 15x pojistka vel.02, max. prøłez 240 mm2 )
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